
sexta-feira, 7 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Dispensa

 
 
 

 
 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO 
 
Pelo presente HOMOLOGO e RATIFICO, a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. DI-02-
01122021, cujo objeto do presente contrato é a locação de veículo para realização de viagens a serviço da 
Secretaria Municipal de Assistência Social, transportando a equipe do cadastro único aos povoados de 
Santo André, Coco, Baixio da Aguada e Canarina para realização do recadastramento familiar, por JOAN 
CELI DA COSTA LIMA, CNPJ: 41.506.678/0001-28, com endereço na Avenida Juracy Magalhaes, n° 
101, CEP 44900-000, Barra do Mendes – BA. Tal contratação se deve ao fato da necessidade de veículo 
para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, e terá um prazo estimado de 20 
(vinte) dias. Considerando o preço praticado no mercado, o valor global dos serviços será de R$ 5.560,00 
(cinco mil quinhentos e sessenta reais), a ser pago após a realização dos serviços. Publique-se, Registre-se 
e Cumpre-se. Gabinete do Prefeito, em 01 de Dezembro de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 
– PREFEITO. 
 
 
 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 020112-2021 
 
Ref. PROCESSO nº. 0201122021 Dispensa de Licitação n.º DI-02-01122021 CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADO: JOAN CELI DA COSTA LIMA, CNPJ: 
41.506.678/0001-28, com endereço na Avenida Juracy Magalhaes, n° 101, CEP 44900-000, Barra do 
Mendes – BA. VALOR: R$ 5.560,00 (cinco mil quinhentos e sessenta reais), a ser pago após a realização 
dos serviços. PRAZO: Até 21 de Dezembro de 2021. Barra do Mendes/BA, em 01 de Dezembro de 2021. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D684AC85F4F7E0E4AECDB4A78965D334


		2022-01-07T13:43:32-0300




